
UCHWAŁA NR XIV/149/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 marca 1995 r.

w sprawie ustanowienia Fundacji Rozwoju Uzdrowiska Swoszowice.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Gmina Miasta Krakowa deklaruje wolę ustanowienia wraz z innymi Fundatorami, fundacji
pod nazwą "Fundacja Rozwoju Uzdrowiska Swoszowice".

§2.

Dla ustanowienia fundacji określonej w par. 1. Gmina Kraków deklaruje wkład pieniężny w
wysokości 12.000 złotych, z czego:

1. 7 000 zł płatne z działu 83 rozdz. 8313 par. 37 zad. 5 A - Obsługa zespołów zadaniowych i
programów pomocowych - ekspertyzy i sondaże dot. indywidualnych tematów dla potrzeb
zespołów zadaniowych (niniejsza kwota zabezpieczona w budżecie miasta Krakowa na 1995
r.).

2. 3.000 zł jako wkład Rady Dzielnicy X Miasta Krakowa ze środków budżetu miasta
oddanych do dyspozycji Dzielnicy.

3. 2.000 zł jako wkład Rady Dzielnicy I Miasta Krakowa za środków budżetu miasta
oddanych do dyspozycji Dzielnicy.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


